Estado do Rio de JaneiroEstado do Rio de JaneiroEstado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de NilópolisPrefeitura Municipal de NilópolisPrefeitura Municipal de Nilópolis

Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 64 de 03 de fevereiro de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a
legislação em vigor.

                                                                                                                                      RESOLVE:

DESIGNAR os abaixo relacionados para constituírem a Diretoria Executiva do
Conselho Municipal de Assistência Social, no biênio 2022-2024.

PRESIDENTE: Sr. José Guedes de Granges Filho,

Representante da AABC (Associação das Artes do Bairro Cabuís)

VICE-PRESIDENTE: Sra.Everline de Lima Pereira dos Santos,

Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

SECRETÁRIA EXECUTIVA: Sra. Camila da Silva de Granges

Representante d Secretaria municipal de Desenvolvimento Social

PRIMEIRA SECRETÁRIA: Sra. Solange Alves de Oliveira,

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

SEGUNDA SECRETÁRIA: Sra. Taiana Rodrigues Ferreira,

Representante da Creche Comunitária Nossa Senhora das Graças

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 03 de fevereiro de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO
Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br
file://F:/2022 - (Portarias e Decretos)/02/04.02.2022 Portarias/pdf/Tel:(21)